

Importo lavori: 478.600,00 | Costo sicurezza: 52.000,81 | %Sicurezza: 10,865 | %Media manodopera: 25,36 | %Media manodopera (su Imp.Netto lavori):35,99%

COSTO DI COSTRUZIONE

Rif. El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applic.	Prezzo x Quantità	Utile Impresa 10%	Spese Generali 15%	Spese Sicurezza	% Materiali	Materiali x Quantità	% Noli	Noli x Quantità	% Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodopera	Incidenza Manodopera
7.2.2	Fornitura a piè d'opera di carpenteria m	35517,90	3,65	129.640,35	11.785,49	15.372,37								27.515,85	26,85
7.2.6	Montaggio in opera di carpenteria metall	35517,90	1,8	63.932,22	5.812,02	7.580,90								9.546,31	18,89
14.1.4.3	Fornitura e posa in opera di punto di co	5,00	62,6	313	28,45	37,12								81,58	32,97
14.1.5.3	Fornitura e posa in opera in scatola già	3,00	29,8	89,4	8,13	10,6								21,75	30,77
14.1.6	Sovraprezzo di cui alle voci 14.1.3 e 14	4,00	11,1	44,4	4,04	5,26								0	0
14.1.9.10	Punto di collegamento di apparecchiatura	1,00	54,7	54,7	4,97	6,49								21,75	50,31
14.3.2.1	Fornitura e posa di tubi protettivi plas	160,00	11,1	1.776,00	161,45	210,59								522,37	37,21
14.3.2.2	Fornitura e posa di tubi protettivi plas	112,00	12,2	1.366,40	124,22	162,02								365,66	33,85
14.3.2.3	Fornitura e posa di tubi protettivi plas	350,00	13,7	4.795,00	435,91	568,58								1.142,69	30,15
14.3.2.4	Fornitura e posa di tubi protettivi plas	110,00	22,2	2.442,00	222	289,57								359,13	18,6
14.3.14.2	Fornitura e posa in opera di scatola di	9,00	7,64	68,76	6,25	8,15								20,06	36,91
14.3.14.3	Fornitura e posa in opera di scatola di	11,00	16,5	181,5	16,5	21,52								24,52	17,09
14.3.14.4	Fornitura e posa in opera di scatola di	8,00	56,2	449,6	40,87	53,31								17,83	5,02
14.3.14.5	Fornitura e posa in opera di scatola di	1,00	77,8	77,8	7,07	9,23								2,23	3,62
14.3.17.16	Fornitura e collocazione entro tubi, pos	282,80	2,49	704,17	64,02	83,5								236,97	42,57
14.3.17.25	Fornitura e collocazione entro tubi, pos	955,00	3,19	3.046,45	276,95	361,24								1.026,72	42,63
14.3.17.26	Fornitura e collocazione entro tubi, pos	118,70	4,15	492,61	44,78	58,41								151,08	38,8
14.4.4.13	Fornitura e posa in opera di centralino	1,00	284,6	284,6	25,87	33,75								13,01	5,78
14.4.5.1	Fornitura e posa in opera all'interno di	1,00	24,2	24,2	2,2	2,87								7,83	40,91
14.4.5.3	Fornitura e posa in opera all'interno di	2,00	31,6	63,2	5,75	7,49								15,65	31,33
14.4.5.7	Fornitura e posa in opera all'interno di	2,00	74,4	148,8	13,53	17,64								24,25	20,62
14.4.6.2	Fornitura e posa in opera di blocco diff	1,00	47,9	47,9	4,35	5,68								2,17	5,74
14.4.6.14	Fornitura e posa in opera di blocco diff	1,00	88,6	88,6	8,05	10,51								3,91	5,59
14.4.7.6	Fornitura e posa in opera all'interno di	1,00	25,4	25,4	2,31	3,01								7,83	38,98
14.4.11.1	Fornitura in opera in quadro elettrico (	3,00	38,7	116,1	10,55	13,77								31,3	34,11
14.4.11.2	Fornitura in opera in quadro elettrico (	6,00	45,9	275,4	25,04	32,66								72,99	33,53
14.4.14.1	Fornitura in opera in quadro elettrico (	1,00	17,6	17,6	1,6	2,09								6,52	46,88
14.4.14.3	Fornitura in opera in quadro elettrico (	1,00	39,9	39,9	3,63	4,73								12,17	38,57
14.4.16.1	Fornitura in opera in quadro elettrico (	1,00	35,3	35,3	3,21	4,19								10,87	38,95
14.4.16.5	Fornitura in opera in quadro elettrico (	3,00	22,2	66,6	6,05	7,9								15,65	29,73

Importo lavori: 478.600,00 | Costo sicurezza: 52.000,81 | %Sicurezza: 10,865 | %Media manodopera: 25,36 | %Media manodopera (su Imp.Netto lavori):35,99%

COSTO DI COSTRUZIONE

Rif. El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applic.	Prezzo x Quantità	Utile Impresa 10%	Spese Generali 15%	Spese Sicurezza	% Materiali	Materiali x Quantità	% Noli	Noli x Quantità	% Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodopera	Incidenza Manodopera
14.4.16.6	Fornitura in opera in quadro elettrico (	1,00	97,7	97,7	8,88	11,59								6,52	8,44
14.4.16.8	Fornitura in opera in quadro elettrico (	1,00	186,9	186,9	16,99	22,16								13,04	8,82
14.4.18.1	Fornitura e posa in opera all'interno di	8,00	70,7	565,6	51,42	67,07								62,61	14
14.8.11.3	Fornitura e posa in opera di apparecchio	3,00	95,2	285,6	25,96	33,87								11,93	5,28
15.4.11.2	Fornitura e collocazione di grondaia del	161,00	34,78	5.599,58	509,05	663,98								1.708,00	38,59
20.19.1	Prova di trazione su lamiere con determi	4,00	67,05	268,2	24,38	31,8								49,96	23,56
20.19.3	Prova di piega di lamiere (da eseguirsi	4,00	41,2	164,8	14,98	19,54								30,7	23,57
20.21.1	Rilievo del marchio, del peso e delle di	4,00	20,59	82,36	7,49	9,77								15,33	23,56
20.21.2	Trazione verticale su vite da eseguirsi	4,00	64,09	256,36	23,31	30,4								47,75	23,56
20.21.3	Taglio (prova di rescissione) su vite da	4,00	70,33	281,32	25,57	33,36								52,4	23,56
20.21.5	Strappamento su vite da eseguirsi su 3 c	4,00	70,33	281,32	25,57	33,36								52,4	23,56
21.1.15	Rimozione di opere in ferro quali travi,	14701,23	0,48	7.056,59	641,51	836,75								2.324,30	41,67
26.1.1.1	Approntamento di ponteggio in elementi p	2061,00	7,81	16.096,41			16.096,41							12.572,10	78,1
26.1.2	Nolo, manutenzione e controllo di ponteg	14427,00	1,26	18.178,02			18.178,02							8.800,47	48,41
26.1.3	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggi	2061,00	3,58	7.378,38			7.378,38							5.853,24	79,33
26.1.10	Ponteggio mobile per altezze non superio	16,80	15,7	263,76			263,76							92,74	35,16
26.1.11	Per ogni spostamento, pari alla dimensio	180,00	12,52	2.253,60			2.253,60							1.958,40	86,9
26.1.26	Recinzione perimetrale di protezione in	336,00	10,52	3.534,72			3.534,72							900,48	25,48
26.1.33	Nastro segnaletico per delimitazione zon	290,67	3,3	959,22			959,22							273,23	28,48
26.1.42	Linea vita temporanea orizzontale, forn	4,00	322,2	1.288,80			1.288,80							100,68	7,81
26.1.43	Ancoraggio intermedio per kit linea di v	4,00	124,27	497,08			497,08							32,2	6,48
26.3.7.6	Cartelli da applicare a muro o su superf	2,00	19,85	39,7			39,7							2,5	6,3
26.7.1.1	Locale igienico costituito da un monoblo	1,00	390,91	390,91			390,91							165,12	42,24
26.7.1.2	Locale igienico costituito da un monoblo	7,00	160,03	1.120,21			1.120,21							0	0
AP.01	Rimozione del manto di copertura e delle	2556,00	10,14	25.917,84	2.351,52	3.067,20								20.499,12	100
AP.02	Fornitura e posa in opera di pannello sa	3306,00	44,09	145.761,54	13.257,06	17.290,38		57,39	66.120,00					49.094,10	42,61
AP.03	Trasporto a rifiuto di materie provenien	1800,00	0,43	765	69,48	90,72				79,06	604,8			0	0
AP.04	Fornitura e posa in opera di Linea Vita,	80,00	80,95	6.476,00	588,8	768		22,66	1.160,00					3.959,20	77,34
ZC CPSS.06	Fornitura e posa in opera di gruppo stat	2,00	3.655,49	7.310,98	664,64	866,92		99,32	5.740,00					39,42	0,68
ZC.5054	Fornitura e posa in opera di proiettore	17,00	197,01	3.349,17	304,47	397,12		68,22	1.806,25					841,33	31,78

Importo lavori: 478.600,00 | Costo sicurezza: 52.000,81 | %Sicurezza: 10,865 | %Media manodopera: 25,36 | %Media manodopera (su Imp.Netto lavori):35,99%

**COSTO DI COSTRUZIONE**

Rif. El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applic.	Prezzo x Quantità	Utile Impresa 10%	Spese Generali 15%	Spese Sicurezza	% Materiali	Materiali x Quantità	% Noli	Noli x Quantità	% Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodopera	Incidenza Manodopera
ZC.6400	Fornitura e posa in opera di riflettore	16,00	495,35	7.925,60	720,48	939,84		86,83	5.440,00					825,28	13,17
ZC.6401	Fornitura e posa in opera di appositi	4,00	775,64	3.102,56	282,04	367,88		83,18	2.040,00					412,64	16,82
ZC.IEC216B	Fornitura e posa in opera di presa del t	1,00	74,94	74,94	6,81	8,89		69,21	41					18,24	30,79
ZC.IEC316B	Fornitura e posa in opera di presa del t	1,00	81,27	81,27	7,39	9,64		71,61	46					18,24	28,39
				478.600,00	38.783,06	50.585,39	52.000,81		82.393,25		604,8			121.363,16	